证券代码：300195                    证券简称：长荣股份                    公告编号：2011‐031

天津长荣印刷设备股份有限公司

关于所属控股子公司MASTERWROK JAPAN

完成工商登记的公告

        天津长荣印刷设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2011 年 8 月 12 日

第二届董事会第九次会议（公司 2011‐024 号公告）审议通过了《关于使用超募

资金在日本设立控股子公司的议案》：同意公司使用等值 50 万美元的超募资金

（汇率按发生时计算）与 AKIRA YOSHIOKA在日本设立控股子公司“MASTERWORK

JAPAN Co., Ltd”（暂定），注册资金 55万美元，用于日本地区的销售和服务。

据此，经日本当地工商管理部门核准，MASTERWORK    JAPAN于近日完成了

相关工商登记注册手续，其主要内容如下：

法人号码：0104‐01‐095774

商号：长荣（日本）股份有限公司

地址：东京都港区三田一丁目 2番 16 号 BRAIN PLAZA

公告方法：刊登于官方报纸

设立日期：2011 年 9 月 13 日

经营范围：1、天津长荣印刷设备股份有限公司制机器的进口和销售

                    2、验钞机的进口和销售

3、上述机器的国内销售方的后续服务以及部件供给

4、上述机器的国内广告宣传

5、之前各号附带的一切业务

授权发行股票总数：8000 万股

已发行的股票种类和数量：已发行的股票总数为 4250 万股

注册资金：4250 万日元

对于股份转移的权限限制：本公司的股份转让必须取得本公司的认可。本公

        本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

司的股东经转让获得本公司股票的行为被视为已获得本公司认可。

股东事项：董事    吉  冈  章

董事    李   莉

琦玉县坂户市三丁目 Nissaihanamizuki 大厦 7-26 大厦

代表董事：吉  冈  章

中国天津市北辰科技园区双川道 20 号

代表董事：李   莉

特此公告。

天津长荣印刷设备股份有限公司

董事会

2011年 9 月 30日